作成日：10月15日

　　　　守山まるごと活性化　議事要旨　　作成者：田中　宏紀

日時： 平成27年10月14日（水）

場所：

出席者：

出席者（行政）：

玉津会館　会議室１

荒木勝司、北野進、田中善秋、赤井清司、諏訪安昭、藤本薫、金野弘子、鈴木繁幸藤
田康彦、舟木滿、荒木稔雄、石田俊治、酒井信次、中嶌邦文、荒木清、田中久夫谷口
喜久

＜玉津会館＞冨田館長、田中主事、前田指導員＜守山市役所＞文化財保護課：畑本課長、福島主任

会議名： 第二回大庄屋諏訪屋敷まつり実行委員会　第二回会議

議題 第二回大庄屋諏訪屋敷まつりについて

会議要旨

次回以降に
ついて

内容

前日準備、当日の流れの確認決定事項

(1) 運営要綱および担当について
・実行委員会、諏訪屋敷プロジェクトの方々には会場設営、各コーナーの運営に関わっていただく。
・各実施項目の担当および責任者について、実行委員および諏訪屋敷プロジェクトの方の中から記載さ
せていただいた。当日、ご都合が悪いようであればご連絡いただきたい。
・ブライアン・ウィリアムズさんの版画展示について設置場所を調整中。
・玉津文化歴史ウォークについて案内を新聞に掲載。

(2) 日程・スケジュールについて
・大庄屋諏訪屋敷の説明会について、他の発表と時間が重なるので、再調整を行う。
・落語、手品について各自治会でパンフレットを回覧していただく。

(3) 会場および備品借用について
・詩吟の発表について、一挙に約20人の方が発表することがある。手前から段差を設けステージを作成
する予定であるが、出演者の顔がテントに隠れないよう注意する。
・Ａテントは晴天時使用しない予定。
・机の数に限りがあるため、各コーナーにおいて希望数があれば事務局までご連絡いただきたい。
・スタンプラリーの受付は、釈迦堂敷地内を予定。自転車の設置場所は受付付近。
・東別院の駐車場が満車の場合は地域総合センターに誘導。
・赤野井自治会館の和室を、詩吟出演者の着替え部屋に使用させていただく。

(4) その他
・諏訪屋敷のチラシについては事前に自治会で各戸配布していただく。来場者用にも設置予定。
・昼食は希望者のみ事務局で用意する。希望される方は、23日（金）までに会館まで連絡していただく。
・当日気象情報の警報が出ていた場合は中止にする。ややこしい天候の場合は前日の事前準備で判断
する。